Xill·tec™ –
превосходное качество
для универсальной
фрезерной обработки
 _MC230 ADVANCE
Xill·tec™ – Фрезерование
Выпуск 2021
НОВАЯ ПРОДУКЦИЯ

d1
h5
мм Z W
K
40
TF
Хвостовик по DIN 6535 HA
d1
l1
l3
Lc
Dc
l4
d2
MC230-02.0A4BC- 2 7 11 1,9 57 21 6 4 b
MC230-02.5A4BC- 2,5 8 12 2,4 57 21 6 4 b
MC230-03.0A4BC- 3 8 12 2,9 57 21 6 4 b
MC230-03.5A4BC- 3,5 10 15 3,3 57 21 6 4 b
MC230-04.0A4BC- 4 11 15 3,8 57 21 6 4 b
MC230-04.5A4BC- 4,5 11 18 4,3 57 21 6 4 b
MC230-05.0A4BC- 5 13 18 4,8 57 21 6 4 b
MC230-05.5A4BC- 5,5 13 19 5,2 57 21 6 4 b
MC230-06.0A4BC- 6 13 19 5,7 57 21 6 4 b
MC230-06.5A4BC- 6,5 16 25 6,2 63 27 8 4 b
MC230-07.0A4BC- 7 16 25 6,7 63 27 8 4 b
MC230-08.0A4BC- 8 19 25 7,6 63 27 8 4 b
MC230-09.0A4BC- 9 19 30 8,6 72 32 10 4 b
MC230-10.0A4BC- 10 22 30 9,5 72 32 10 4 b
MC230-12.0A4BC- 12 26 36 11,4 83 38 12 4 b
MC230-14.0A4BC- 14 26 36 13,3 83 38 14 4 b
MC230-16.0A4BC- 16 32 42 15,2 92 44 16 4 b
MC230-18.0A4BC- 18 32 42 17,1 92 44 18 4 b
MC230-20.0A4BC- 20 38 52 19 104 54 20 4 b
Хвостовик по DIN 6535 HB
d1
l1
l3
Lc
Dc
l4
d2
MC230-02.0W4BC- 2 7 11 1,9 57 21 6 4 b
MC230-02.5W4BC- 2,5 8 12 2,4 57 21 6 4 b
MC230-03.0W4BC- 3 8 12 2,9 57 21 6 4 b
MC230-04.0W4BC- 4 11 15 3,8 57 21 6 4 b
MC230-05.0W4BC- 5 13 18 4,8 57 21 6 4 b
MC230-06.0W4BC- 6 13 19 5,7 57 21 6 4 b
MC230-07.0W4BC- 7 16 25 6,7 63 27 8 4 b
MC230-08.0W4BC- 8 19 25 7,6 63 27 8 4 b
MC230-09.0W4BC- 9 19 30 8,6 72 32 10 4 b
MC230-10.0W4BC- 10 22 30 9,5 72 32 10 4 b
MC230-12.0W4BC- 12 26 36 11,4 83 38 12 4 b
MC230-14.0W4BC- 14 26 36 13,3 83 38 14 4 b
MC230-16.0W4BC- 16 32 42 15,2 92 44 16 4 b
MC230-18.0W4BC- 18 32 42 17,1 92 44 18 4 b
MC230-20.0W4BC- 20 38 52 19 104 54 20 4 b
MC230-25.0W4BC- 25 45 63 23,8 121 65 25 4 b
Пример заказа инструмента из сплава WK40TF: MC230-02.0A4BC-WK40TF
P M K N S H O
WK40TF C C C C C C
35°/38°

MC230-02.0A4B020C- 2 0,2 7 11 1,9 57 21 6 4 b
MC230-03.0A4B030C- 3 0,3 8 12 2,9 57 21 6 4 b
MC230-03.0A4B050C- 3 0,5 8 12 2,9 57 21 6 4 b
MC230-04.0A4B020C- 4 0,2 11 15 3,8 57 21 6 4 b
MC230-04.0A4B050C- 4 0,5 11 15 3,8 57 21 6 4 b
MC230-05.0A4B050C- 5 0,5 13 18 4,8 57 21 6 4 b
MC230-05.0A4B100C- 5 1 13 18 4,8 57 21 6 4 b
MC230-06.0A4B050C- 6 0,5 13 19 5,7 57 21 6 4 b
MC230-06.0A4B080C- 6 0,8 13 19 5,7 57 21 6 4 b
MC230-06.0A4B100C- 6 1 13 19 5,7 57 21 6 4 b
MC230-08.0A4B050C- 8 0,5 19 25 7,6 63 27 8 4 b
MC230-08.0A4B080C- 8 0,8 19 25 7,6 63 27 8 4 b
MC230-08.0A4B100C- 8 1 19 25 7,6 63 27 8 4 b
MC230-08.0A4B150C- 8 1,5 19 25 7,6 63 27 8 4 b
MC230-08.0A4B200C- 8 2 19 25 7,6 63 27 8 4 b
MC230-10.0A4B050C- 10 0,5 22 30 9,5 72 32 10 4 b
MC230-10.0A4B080C- 10 0,8 22 30 9,5 72 32 10 4 b
MC230-10.0A4B100C- 10 1 22 30 9,5 72 32 10 4 b
MC230-10.0A4B150C- 10 1,5 22 30 9,5 72 32 10 4 b
MC230-10.0A4B200C- 10 2 22 30 9,5 72 32 10 4 b
MC230-12.0A4B050C- 12 0,5 26 36 11,4 83 38 12 4 b
MC230-12.0A4B080C- 12 0,8 26 36 11,4 83 38 12 4 b
MC230-12.0A4B100C- 12 1 26 36 11,4 83 38 12 4 b
MC230-12.0A4B150C- 12 1,5 26 36 11,4 83 38 12 4 b
MC230-12.0A4B200C- 12 2 26 36 11,4 83 38 12 4 b
MC230-12.0A4B250C- 12 2,5 26 36 11,4 83 38 12 4 b
MC230-12.0A4B300C- 12 3 26 36 11,4 83 38 12 4 b
MC230-16.0A4B050C- 16 0,5 32 42 15,2 92 44 16 4 b
MC230-16.0A4B100C- 16 1 32 42 15,2 92 44 16 4 b
MC230-16.0A4B200C- 16 2 32 42 15,2 92 44 16 4 b
MC230-16.0A4B250C- 16 2,5 32 42 15,2 92 44 16 4 b
MC230-16.0A4B300C- 16 3 32 42 15,2 92 44 16 4 b
MC230-16.0A4B400C- 16 4 32 42 15,2 92 44 16 4 b
MC230-20.0A4B050C- 20 0,5 38 52 19 104 54 20 4 b
MC230-20.0A4B100C- 20 1 38 52 19 104 54 20 4 b
MC230-20.0A4B200C- 20 2 38 52 19 104 54 20 4 b
MC230-20.0A4B250C- 20 2,5 38 52 19 104 54 20 4 b
MC230-20.0A4B300C- 20 3 38 52 19 104 54 20 4 b
MC230-20.0A4B400C- 20 4 38 52 19 104 54 20 4 b
Хвостовик по DIN 6535 HB
d1
l1
l3
Lc
Dc
l4
d2R
MC230-05.0W4B050C- 5 0,5 13 18 4,8 57 21 6 4 b
MC230-06.0W4B050C- 6 0,5 13 19 5,7 57 21 6 4 b
MC230-06.0W4B080C- 6 0,8 13 19 5,7 57 21 6 4 b
MC230-06.0W4B100C- 6 1 13 19 5,7 57 21 6 4 b
MC230-08.0W4B050C- 8 0,5 19 25 7,6 63 27 8 4 b
MC230-08.0W4B080C- 8 0,8 19 25 7,6 63 27 8 4 b
MC230-08.0W4B100C- 8 1 19 25 7,6 63 27 8 4 b
MC230-08.0W4B150C- 8 1,5 19 25 7,6 63 27 8 4 b
MC230-08.0W4B200C- 8 2 19 25 7,6 63 27 8 4 b
MC230-10.0W4B050C- 10 0,5 22 30 9,5 72 32 10 4 b
MC230-10.0W4B080C- 10 0,8 22 30 9,5 72 32 10 4 b
MC230-10.0W4B100C- 10 1 22 30 9,5 72 32 10 4 b
MC230-10.0W4B150C- 10 1,5 22 30 9,5 72 32 10 4 b
MC230-10.0W4B200C- 10 2 22 30 9,5 72 32 10 4 b
MC230-12.0W4B050C- 12 0,5 26 36 11,4 83 38 12 4 b
MC230-12.0W4B080C- 12 0,8 26 36 11,4 83 38 12 4 b
MC230-12.0W4B100C- 12 1 26 36 11,4 83 38 12 4 b
MC230-12.0W4B150C- 12 1,5 26 36 11,4 83 38 12 4 b
MC230-12.0W4B200C- 12 2 26 36 11,4 83 38 12 4 b
MC230-12.0W4B250C- 12 2,5 26 36 11,4 83 38 12 4 b
MC230-12.0W4B300C- 12 3 26 36 11,4 83 38 12 4 b
MC230-16.0W4B050C- 16 0,5 32 42 15,2 92 44 16 4 b
Пример заказа инструмента из сплава WK40TF: MC230-02.0A4B020C-WK40TF

мм
d1
h5
мм Z W
K
40
TF
Хвостовик по DIN 6535 HB
d1
l1
l3
Lc
Dc
l4
d2R
MC230-16.0W4B100C- 16 1 32 42 15,2 92 44 16 4 b
MC230-16.0W4B200C- 16 2 32 42 15,2 92 44 16 4 b
MC230-16.0W4B250C- 16 2,5 32 42 15,2 92 44 16 4 b
MC230-16.0W4B300C- 16 3 32 42 15,2 92 44 16 4 b
MC230-16.0W4B400C- 16 4 32 42 15,2 92 44 16 4 b
MC230-20.0W4B050C- 20 0,5 38 52 19 104 54 20 4 b
MC230-20.0W4B100C- 20 1 38 52 19 104 54 20 4 b
MC230-20.0W4B200C- 20 2 38 52 19 104 54 20 4 b
MC230-20.0W4B250C- 20 2,5 38 52 19 104 54 20 4 b
MC230-20.0W4B300C- 20 3 38 52 19 104 54 20 4 b
MC230-20.0W4B400C- 20 4 38 52 19 104 54 20 4 b
MC230-25.0W4B100C- 25 1 45 63 23,8 121 65 25 4 b
MC230-25.0W4B200C- 25 2 45 63 23,8 121 65 25 4 b
MC230-25.0W4B300C- 25 3 45 63 23,8 121 65 25 4 b
MC230-25.0W4B400C- 25 4 45 63 23,8 121 65 25 4 b
Пример заказа инструмента из сплава WK40TF: MC230-02.0A4B020C-WK40TF